Two Lakh Fifty ThousandIshwarkumar Dhawade
24-08-2021

For Rs:

728/-

(Rupees Three- Hanawatkheda, Post -
LAN: LXAMRO0216-170047624

Achalpur,
Only)

Branch: Amravati

Borrower: Shyam Pralhadrao

|SevenHundred
& Twenty Amravati, Maharashtra

311725
Lakh ElevenThousandDhotarkheda,

EMD: Rs. 25000/-(Twenty
FiveThousand Onlv

Pisat
�ight Only ) 444806

Co-Borrower: Pralhad

|Prop No. 75/01,Gut
No.Reserve Price:

Rs.11000001

LAN: LXBULO0116-170045947
Pundlikrao Pisat

24-05-2019For Rs:
693 Sakharkherda

erda

Tal.

(ElevenLakh Only

Branch: Buldhana 1095966/-(Rupees